MANDATO DATA MANIMPORTO BENEFICIARIO

1/1

2/1

3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1
11/1
13/1
14/1
15/1
16/1
17/1
18/1
19/1
20/1
21/1
22/1
23/1
24/1
25/1
26/1
27/1
28/1
29/1
30/1
31/1
33/1
34/1
35/1
56/1

43102
43102
43102
43102
43102
43102
43102
43102
43102
43103
43103
43104
43104
43104
43104
43105
43105
43109
43109
43109
43117
43117
43117
43117
43117
43117
43117
43117
43117
43117
43119
43123
43123
43127

144,22 MONACI F.LLI Snc di Aldo e Nello
296,17 TIM SPA
50,56 CHIURLO SRL Socio Unico
154,44 CHIURLO SRL Socio Unico
176,35 CHIURLO SRL Socio Unico
104,76 CHIURLO SRL Socio Unico
379,25 CHIURLO SRL Socio Unico
715,82 CHIURLO SRL Socio Unico
380,66 CHIURLO SRL Socio Unico
30000 Geom. MAGNATI RENATO Srl Impresa Edile St
247,06 ENEL SOLE S.r.l.
107,46 BALICCO DENISE
44,64 SALVINI MARCELLA
138,97 BALICCO DENISE
28,74 SALVINI MARCELLA
309 MISMETTI MATTEO
175,01 MISMETTI MATTEO
500 INTESA SANPAOLO SPA Tesoreria
162,33 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR
59,02 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR
1464 VisioRay Srl
17,69 VisioRay Srl
212,28 VisioRay Srl
1939,8 SALVINI CORRADO IMPRESA EDILE
260 ANGELO CATTANEO
934,3 ENEL ENERGIA SpA
23,57 ENEL ENERGIA SpA
1171,2 BG COPY Srl
461,4 BALICCO RAIMONDO
116,2 ROSSI DOMENICO
25,93 POSTE ITALIANE BANCOPOSTA
3226,66 BIANCHI ERIKA
1110,2 CALEGARI SILVIA
423,43 CHIURLO SRL Socio Unico

TITOLO

[EY

P R R PR RRPRRPRRRRPRRRPRNRPRRRPRPRRRRRRERRNRRRERRRERRRR

DESC TITOLO
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

NACROAGGREGAT DESC MACROAGGREGATO

103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



57/1
58/1
59/1
60/1
61/1
62/1
63/1
64/1
65/1
68/1
70/1
71/1
72/1
73/1
74/1
75/1
76/1
77/1
96/1
97/1
98/1
99/1
100/1
101/1
102/1
103/1
104/1
105/1
108/1
109/1
110/1
111/1
112/1
113/1
114/1

43127
43127
43127
43127
43127
43127
43130
43130
43130
43132
43151
43151
43151
43151
43151
43151
43151
43151
43158
43158
43158
43158
43158
43158
43158
43158
43158
43159
43161
43164
43164
43164
43164
43164
43164

283,3 CHIURLO SRL Socio Unico
50,56 CHIURLO SRL Socio Unico
155,29 CHIURLO SRL Socio Unico
751,37 CHIURLO SRL Socio Unico
63,49 CHIURLO SRL Socio Unico
376,11 CHIURLO SRL Socio Unico
680,72 DE FILIPPIS VINCENZO
700 COMUNE DI OLMO AL BREMBO
194,82 COMUNE DI OLMO AL BREMBO
10700 Geom. MAGNATI RENATO Srl Impresa Edile St
21,96 Grafiche E. GASPARI SRL
162,33 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR
59,02 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR
413,17 TQSI Servizi Integrati S.r.l.
247,06 ENEL SOLE S.r.l.
1613,33 BIANCHI ERIKA
829,92 MONACI F.LLI Snc di Aldo e Nello
595,63 DE FILIPPIS VINCENZO
370 Carrozzeria Brembana di Carletti Luca
152,73 TIM SPA
134,34 CHIURLO SRL Socio Unico
58,09 CHIURLO SRL Socio Unico
703,38 CHIURLO SRL Socio Unico
208,76 CHIURLO SRL Socio Unico
386,91 CHIURLO SRL Socio Unico
83,7 CHIURLO SRL Socio Unico
320,89 CHIURLO SRL Socio Unico
671 SA SERVIZI AZIENDALI SRL
259 SERINT SRL
224 BALICCO MARIA AUGUSTA
170 PAOLINI DAVIDE
170 BALICCO MARIA LUCIA
170 LAZZARINI DANIELE
170 PICCAMIGLIO NADIA
170 SALVINI SOFIA

P R R R RRPRRRRRPRRRRRRERRRRRRRPRRRERRPRRERNRRRRRERRRERR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
104
104
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



115/1
116/1
117/1
118/1
119/1
120/1
121/1
122/1
123/1
124/1
125/1
126/1
127/1
148/1

43165
43165
43175
43175
43175
43175
43175
43179
43179
43179
43179
43179
43180
43186

2600 SERINT SRL
5 SERINT SRL
78,08 F.G. SEGNALETICA Srl
59,02 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR
162,34 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR
1613,33 BIANCHI ERIKA
247,06 ENEL SOLE S.r.l.
435,4 BALICCO RAIMONDO
124 ROSSI DOMENICO
100 A.N.U.S.C.A. Associazoine Nazionale Ufficiali d
10230 SALVINI CORRADO IMPRESA EDILE
1008,32 CALEGARI SILVIA
676,5 SALVINI CORRADO IMPRESA EDILE
850,9 DE FILIPPIS VINCENZO

P NNNRRRRRRRRRR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti

110
110
103
103
103
103
103
103
103
104
202
202
202
103

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi



