MANDATO	DATA MANIMPORTO BENEFICIARIO		TITOLO	DESC TITOLO	1ACROAGGREGA ⁻	T DESC MACROAGGREGATO
1/1	43102	144,22 MONACI F.LLI Snc di Aldo e Nello	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
2/1	43102	296,17 TIM SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
3/1	43102	50,56 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
4/1	43102	154,44 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
5/1	43102	176,35 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
6/1	43102	104,76 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
7/1	43102	379,25 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
8/1	43102	715,82 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
9/1	43102	380,66 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
10/1	43103	30000 Geom. MAGNATI RENATO Srl Impresa Edile St	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
11/1	43103	247,06 ENEL SOLE S.r.l.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
13/1	43104	107,46 BALICCO DENISE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
14/1	43104	44,64 SALVINI MARCELLA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
15/1	43104	138,97 BALICCO DENISE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
16/1	43104	28,74 SALVINI MARCELLA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
17/1	43105	309 MISMETTI MATTEO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
18/1	43105	175,01 MISMETTI MATTEO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
19/1	43109	500 INTESA SANPAOLO SPA Tesoreria	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
20/1	43109	162,33 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
21/1	43109	59,02 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
22/1	43117	1464 VisioRay Srl	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
23/1	43117	17,69 VisioRay Srl	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
24/1	43117	212,28 VisioRay Srl	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
25/1	43117	1939,8 SALVINI CORRADO IMPRESA EDILE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
26/1	43117	260 ANGELO CATTANEO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
27/1	43117	934,3 ENEL ENERGIA SpA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
28/1	43117	23,57 ENEL ENERGIA SpA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
29/1	43117	1171,2 BG COPY Srl	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
30/1	43117	461,4 BALICCO RAIMONDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
31/1	43117	116,2 ROSSI DOMENICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
33/1	43119	25,93 POSTE ITALIANE BANCOPOSTA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
34/1	43123	3226,66 BIANCHI ERIKA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
35/1	43123	1110,2 CALEGARI SILVIA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
56/1	43127	423,43 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

57/1	43127	283,3 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
58/1	43127	50,56 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
59/1	43127	155,29 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
60/1	43127	751,37 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
61/1	43127	63,49 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
62/1	43127	376,11 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
63/1	43130	680,72 DE FILIPPIS VINCENZO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
64/1	43130	700 COMUNE DI OLMO AL BREMBO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
65/1	43130	194,82 COMUNE DI OLMO AL BREMBO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
68/1	43132	10700 Geom. MAGNATI RENATO Srl Impresa Edile St	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
70/1	43151	21,96 Grafiche E. GASPARI SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
71/1	43151	162,33 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
72/1	43151	59,02 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
73/1	43151	413,17 TQSI Servizi Integrati S.r.l.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
74/1	43151	247,06 ENEL SOLE S.r.l.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
75/1	43151	1613,33 BIANCHI ERIKA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
76/1	43151	829,92 MONACI F.LLI Snc di Aldo e Nello	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
77/1	43151	595,63 DE FILIPPIS VINCENZO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
96/1	43158	370 Carrozzeria Brembana di Carletti Luca	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
97/1	43158	152,73 TIM SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
98/1	43158	134,34 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
99/1	43158	58,09 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
100/1	43158	703,38 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
101/1	43158	208,76 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
102/1	43158	386,91 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
103/1	43158	83,7 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
104/1	43158	320,89 CHIURLO SRL Socio Unico	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
105/1	43159	671 SA SERVIZI AZIENDALI SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
108/1	43161	259 SERINT SRL	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
109/1	43164	224 BALICCO MARIA AUGUSTA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
110/1	43164	170 PAOLINI DAVIDE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
111/1	43164	170 BALICCO MARIA LUCIA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
112/1	43164	170 LAZZARINI DANIELE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
113/1	43164	170 PICCAMIGLIO NADIA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
114/1	43164	170 SALVINI SOFIA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

115/1	43165	2600 SERINT SRL	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
116/1	43165	5 SERINT SRL	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
117/1	43175	78,08 F.G. SEGNALETICA Srl	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
118/1	43175	59,02 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
119/1	43175	162,34 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SR	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
120/1	43175	1613,33 BIANCHI ERIKA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
121/1	43175	247,06 ENEL SOLE S.r.l.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
122/1	43179	435,4 BALICCO RAIMONDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
123/1	43179	124 ROSSI DOMENICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
124/1	43179	100 A.N.U.S.C.A. Associazoine Nazionale Ufficiali d	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
125/1	43179	10230 SALVINI CORRADO IMPRESA EDILE	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
126/1	43179	1008,32 CALEGARI SILVIA	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
127/1	43180	676,5 SALVINI CORRADO IMPRESA EDILE	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
148/1	43186	850,9 DE FILIPPIS VINCENZO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi